
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
2009. november 26-án tartott  ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
VIII-218/32.235/2009. sz. határozat 
 
 
Tárgy:  Miskolctapolca bezárt Mészkőbányája területének 

kiemelt turisztikai attrakció projekt célú fejlesztése 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat 
Miskolctapolca kiemelt turisztikai attrakció projekt tartalmára” című sürgősségi 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja az előterjesztésben 

megfogalmazott fejlesztési irányokat: 
 

Miskolctapolca történelmi és fürdő központjának fejlesztése 
- Barlangfürdő mint fürdőközpont  fejlesztése  
 
 Strand, élményfürdő, várhegy és kolónia fejlesztése 
- A Barlangfürdőt kiegészítő illetve tehermentesítő bezárt Mészkő-

bányának strand és élményfürdő célú fejlesztése 
- A várhegy turisztikai célú hasznosítása  
- A  jelenlegi kolónia idegenforgalmilag is indokolt felszámolása és a 

fejlesztési célokba való beillesztése 
 
Miskolctapolca városrészi és idegenforgalmi központja fejlesztése 
- A volt strand területének városrészi, idegenforgalmi és turisztikai 

központú fejlesztése 
 
Hejővölgy ( Vizek völgye ) 
-  A Barlangfürdőt a Városi Uszodával, illetve az egyetemmel  összekötő 

közpark és rekreációs terület fejlesztése 
 

A Közgyűlés a fejlesztési irányok részletes előkészítésével kapcsolatos 
feladatokkal megbízza a Miskolc Holding Zrt-t. 

  
Felelős:   Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt. 
Közreműködik: Miskolctapolca Fejlesztési Kft., Miskolci Turisztikai Kft. 
Határidő:   folyamatos 

 
2. A Közgyűlés utasítja a Miskolc Holding Zrt-t, hogy kezdje meg 

Miskolctapolcán – mint IVS akcióterületen – az IVS keretében 
megvalósítható projektek előkészítési munkáit. 

 
Felelős:   Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt. 



Közreműködik: Miskolci Városfejlesztési Kft., Miskolctapolca Fejlesztési Kft. 
Határidő:   2010. június 30. 

 
3. A Közgyűlés a 2010. évi költségvetés keretében a Tapolcai Strandfürdő 

területén szükséges területrendezési feladatok elvégzéséhez forrást biztosít. 
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Miskolctapolca Fejlesztési Kft 
   Pénzügyi, Adó és Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2010. április 

 
4. A Közgyűlés utasítja a Miskolc Holding Zrt-t, hogy a bezárt Mészkőbánya 

területére tervezett kiemelt turisztikai attrakció projekt fejlesztési 
elképzelését – annak összetett jellegéből adódóan – részletesen dolgozza 
ki, ezzel együtt az előzetes szakhatósági egyeztetéseket folytassa le, 
feltárva a megvalósításhoz szükséges intézkedéseket. 

 
Felelős:   Polgármester   
Végrehajtásért felelős:Miskolc Holding Zrt. 
Közreműködik: Miskolctapolca Fejlesztési Kft, Miskolci Turisztikai Kft. 
Határidő:   2010. június 30. 

 
5. A kiemelt turisztikai attrakció projekt részletes kidolgozásához szükséges 

pénzügyi fedezetet  a Miskolc Holding Zrt. biztosítja. 
 

Felelős:   Polgármester  
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt. 
Közreműködik: Miskolctapolca Fejlesztési Kft, Miskolci Turisztikai Kft. 
Határidő:   2009. december 31. 

 
6. A projekt sikere érdekében Együttműködési megállapodás megkötését 

kezdeményezze az Önkormányzat az ÉSZAKERDŐ Zrt-vel, a Miskolci 
Turisztikai Kft-vel és a turizmusban érintett szervezetek bevonásával. 

 
Felelős:   Polgármester  
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt. 
Közreműködik: Miskolctapolca Fejlesztési Kft, Miskolci Turisztikai Kft. 
Határidő:   2009. december 31. 

 
K. m. f. 

 
   Dr. Mihalecz Péter sk.    Káli Sándor sk. 
   jegyző     polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 
 


